PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 30/03/2022

CESAMA – EXTRATO DE DISTRATO À CARTA CONTRATO N.º 43/21 – Dispensa nº
86/2021 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e TUTORI
SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI (CNPJnº 24.975.944/0001-42) – OBJETO:
distrato tem como objeto a rescisão de comum acordo da Carta Contrato nº 43/2021.